[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2021                                                                                              № 7/3
г. Малмыж

Об избрании заместителя председателя
[bookmark: _GoBack]районной Думы Малмыжского района Кировской области

	В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, статьёй 4 Регламента районной Думы Малмыжского района Кировской области районная Дума РЕШИЛА:
	1. Избрать заместителем председателя районной Думы Малмыжского района Кировской области шестого созыва Хашимова Радика Рафаиловича, депутата от избирательного округа № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районной Думы
Малмыжского района    О.Г. Толстобокова
image1.jpeg